NPOTOKO/1 COPEBHOBAHUM

YemnuoHar u lNepseHcTBO MpUBOAXKCKOro peaepazibHOro okpyra

Yoa

OpraHusaTop: Knyb akpobatmyeckoro pok-H-ponna Cupuyc

PenTnHroBbi KoapduumeHT: 0

Cyaeiickasa Koanerua:

[naBHbIM cyaba

3am. rn. cyapum

3am. rn. cyabm (Tex. cyaba TaHel,)

[NaBHbIM cekpeTapb

3am. rn. cekpeTtaps (Tex. cyabs akpobaTuka)
3am. rn. cekpeTapa (Tex. cyabs TaHew,)

NuHeiiHble cyabu:

Lepkay EneHa BK
Benbit Anekcen 2K
JleoHoBa AHacTacuA 2K
3apunos Wamunb 2K
Mewkos MaBen 1K
JlorsuH Bnagucnas 2K
MorunbHep NnbAa 2K
AmenuH AHTOH BK
KnpunHa NpuHa 1K
Kekyx Bnagnmunp 1K
OAmutpuesa Ldapbsa 1K
JlIncnupiHa UpnHa BK
MNaHdepos UnbAa 1K

OpraHu3auum, NPUHABLUME yYacTUe B COPEeBHOBAHUAX

Camapa
UHauvro

CAOKOCLUOP Ne14 dAPP Camapckoii obnactu

®APP PB, CLLUOP Ne11

®dokc-KasaHb
Set
®pucraiin

Pe3ynbTaTtbl COPEBHOBaHUM:
«A KNacC MUKCT» MY>XUMHbI U }KEHLWMUHDI

Mecto Cr.H. Y4YacTHUKMK
1 Mepgeanesa MonnHa

2001

r.p. Kny6
COHKOCLUOP Ne14 ®APP

JlokTeB MaKcum 1992 Camapckow obnactun /
dokc-KasaHb

«B KN1acc MUKCT» MY}KUMHDbI U YKEHLLUHbI

Mecto CT.H. YYacTHUKMK r.p. Kny6

1 LanmyxameTtoBa KpuctuHa 2003  PAPP PB, CLLOP Nel1l
benknH Kupunan 1999

2 MnbuHa MNonunHa 2003 DAPP PB, CLLUOP Nel1
AxagynnuH Anekce 1996

23.02.2017

TpeHep
ABaoHWHa Bacunuca
JlokTteBa HaTanbA

TpeHep

CenesHes EBreHumn
CenesHeBa MapwuHa
CenesHes EBreHumn
CenesHeBa MapwuHa



ApynnnHa dmmnua
EpémunH MNpuropunis
PbibaueBa ApuHa
EpowKrH MaKkcum
MopgropHaa AHacTtacumA
KapTtaBues AHapei
bawknHa Buktopua
Tpodumos Masen
XacaHoBa AninHa
Xasues Haunb
Maspunosa lMNonuvHa
AHdanos Amutpuii

«A Knacc MUKCT» KOHUOPbI U OHUOPKKU
Mecto Cr.H. Y4YacCTHUKM

1

XnebHnKoBa AHHa
N3nbaes MNasen
MyxameTAaHOBa Agenua
KouyeprmH borgaH
CrenaHoBa AnekcaHapa
Hexaes Huknta
Nbparnmosa AMnHa
CanmuH Kupunn
3annHynnnHa Codun
AdaHacbeB Oner
bopoguHa AHHa
OemownH Amutpuii
Unbacosa AnvHa
NabyTkMH KOHCTaHTUH
LabpuHa ApuHa
WanaynnumH dmunnb

«B Knacc MUKCT» IOHUOPbI U KOHUOPKU
Mecto CT.H. YYacTHUKMK

1

MyxameTAaHOBa Agenua
KouyeprmH borgaH
Unbacosa AnvHa
NabyTkMH KOHCTaHTUH
NneTHeBa Mapraputa
bavHuyos Knpunn
PbibakoBa YnbsAHa

Apxunos JleoHung,
LabpuHa ApuHa
WanaynnumHd dmunnb

2004
2000
2002
1995
2003
2000
2003
1997
2003
2001
2004
1998

r.p.
2003
2002
2004
2002
2004
2000
2005
2000
2005
2002
2007
2002
2003
2002
2006
2002

r.p.
2004
2002
2003
2002
2005
2002
2005

2001
2006
2002

®APP PB, CLLUOP Nel1
COHKOCLUOP Ne14 ®APP
Camapckomn obnactu
®APP PB, CLLUOP Nel1
®APP PB, CLLUOP Nel1
®APP PB, CLUOP Ne11 /
Opaiis

COHKOCLUOP Ne14 ®APP
Camapckon obnactu

Kny6
®APP PB, CLLUOP Nel1

®APP PB, CLLUOP Nel1
COHKOCLUOP Ne14 ®APP
Camapckoin obnactu
®APP PB, CLLUOP Nel1
®APP PB, CLUOP Ne11 /
Opaiis

®okc-KasaHb

®APP PB, CLLUOP Ne11

®APP PB, CLLUOP Ne11

Kny6
®APP PB, CLLUOP Nel1

®APP PB, CLLUOP Ne11
CAOMOCLLOP Ne14 ®APP

Camapckon obnactu
NHauro

®APP PB, CLLUOP Ne11

CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHni
ABaoHMHa Bacunuca

CenesHes EBreHumn
CenesHeBa MapuHa
CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHumn
CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHumn
ABaoOHWHa Bacunuca

TpeHep

CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHumn
CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHumn
ABaoHWHa Bacunuca

CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHumn
CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHumn
JlokTeB Makcum
JlokTteBa HaTanbA
CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHumn
CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHumn

TpeHep

CenesHes EBreHumn
CenesHeBa MapwuHa
CenesHeBa MapwuHa
CenesHes EBreHumn

JlazapeB AneKkcaHap

dunnnumoHosa EneHa
A3pymenalsunau
AnuvHa

MapoukunH Bayecnas
CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHumn



XnebHuMKoBa AHHa
AdaHacbeB Oner

«A KNacc MUKCT» IOHOLWIM U A,EeBYLUKU

Mecto Cr. H.

1

Y4YacTHUKHU

KocTnHa AHHa
Kanuuun Cepreit
Knesuosa Malis
JInTBMHOB MaKcum
XycanHosa Canpga
JemouwnH EBreHni
JInTBMHOBA AHacTacmA
M'msaTynnnH Knpunn
Ky3sHeyoBa TaTbAHa
pagoboes HukKTa

«B Knacc MMKCT» IOHOLWN U AEeBYLUKU
Mecto CT.H. Y4YacTHUKM

1

10

11

12

13

Haszaposa lMonnHa
dupcos AeHunc

Jlinm Onana

Pvna [eHunc
CanipyanHoBa maHa
MyntoKnH ApTém
WapudpynnnmHa Amanusa
M'msatynnnH Knpunn
MNepesepHuxaTa dapbA
KamanetgnHos MnbHa3
Ckomopoxa Codpus
bukmees ApcnaH
MepwmnHa AnekcaHgpa

AHdanoB Aptem
Nlepopaesa Mapua
BenbmunH UnbAa
MuHuaxmeToBa Asanua
pagoboes HukKTa
Mepgeanesa NonnHa
Canuxos ApcnaH
AcagynnunHa Pagmuna
Kapumos uHncnam
'py3koBa AneHa
XoxpAKoB 3axap
bouKkapeBa KceHunA
LWapudynnumH Ipact

2003
2002

r.p.
2008
2003
2007
2003
2007
2004
2007
2006
2007
2004

r.p.
2005
2004
2006
2004
2006
2006
2006
2006
2006
2003
2008
2003
2005

2005
2005
2005
2006
2004
2009
2004
2006
2003
2006
2005
2007
2005

®APP PB, CLLUOP Ne11

Kny6
®dokc-KasaHb

®APP PB, CLLUOP Nel1l
®dokc-KasaHb
®APP PB, CLLUOP Nel1l

®APP PB, CLLUOP Ne11

Kny6

COHKOCLUOP Ne14 ®APP
Camapckomn obnactu
COHKOCLUOP Ne14 ®APP
Camapckomn obnactu
®APP PB, CLLUOP Nel1

®APP PB, CLLIOP Ne11
®APP PB, CLLOP Ne11
®APP PB, CLLOP Ne11
UHavro

CAKOCLLUOP Ne14 ®APP
Camapckomn obnactu
®APP PB, CLLOP Ne11
®APP PB, CLLOP Ne11
®APP PB, CLLOP Ne11
CAKOCLLUOP Ne14 ®APP

Camapckomn obnactu
®APP PB, CLLUOP Nel1

CenesHeBa MapwuHa
CenesHes EBreHuii

TpeHep

JlokTeB Makcum
JlokTteBa HaTtanbA
fAlkosnesa EkaTepuHa

JlokteB MaKkcum
JloKkTeBa HaTtanbA
fAlkosnesa EkaTepuHa

fAlkosnesa EkaTepuHa

TpeHep
®dunnnumoHosa EneHa

®dunnnumoHosa EneHa

fAlkosnesa EkaTepuHa

CenesHeBa MapuHa
fAlkosnesa EkaTepuHa
CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHunit
CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHunit
A3pymenalwsunau
AnuvHa

MapoukunH Bayecnas
Jlazapes AneKkcaHap

fAlkosnesa EkaTepuHa

CenesHeBa MapuHa
CenesHeBa MapuHa
CenesHeBa MapuHa
CenesHes EBreHunit
Jlazapes AneKkcaHap
®dunnnumoHosa EneHa
fAlkosnesa EkaTepuHa



«B Knacc MUKCT» Manb4yuKU U AEBOYKU

Mecto Cr.H. Y4YaCTHUKMU r.p. Kny6 TpeHep
1 LLlepcTtHeBa Bnaaa 2009 Set CkpunHoK AHHa
fAimaes EBreHuit 2009

«dopmeiH» AeBYLIKU

Mecto CT.H. YYaCTHUKM r.p. Kny6 TpeHep
Nanm

1 OCHOBHbIE: CneumannsmpoBaHHasn
KoHpgpaTeHKo AHHa 2004 peTcKko-tOHOLWECKasn
KotenescKkasa MonnHa 2005 cnopTuBHaA WKona
Kyaawesa Bapsapa 2005 Onaumnuinckoro pesepsa
MaHTenbkmMHa Buktopmna 2005 Nel4d depepauymn
NMopyHoBa AHHa 2006 akpobaTUYEeCKOro poK-H-
Mpunenckasa KceHusa 2003 ponna CamapcKkoit obnactm
MpokonbeBa Cepaduma 2006
Cokonosa Ennsasera 2005
Tpodumosa Mapus 2007

depanoHToBa Mapus 2005

®dpucraiin
2 OCHOBHblE: ®pucTaiin
MopweHnHa AHHa 2005
NbaTtynnmnHa ApenvHa 2006
Anywesa lMonnHa 2007
Co3sblKnHa KceHba 2006
Bopobbesa ApuHa 2006
Hypucnamosa NonnHa 2008
Manknesa KapuHa 2006
HypTanHoBa dauMHa 2006
Mnaesa AnnHa 2006
Tannosa KapwuHa 2006
HuKntnHa EKaTepuHa 2005
Niobumosa EkaTtepuHa 2005
Sirius stars
3 OCHOBHblE: Knyb akpobatmnyeckoro pok-
AlirmnbamHa [apbs 2003 H-ponna Cnpuyc
AmnHOBa IBENMHA 2002
FanAamosa ApuHa 2002
l'yTKMHa MonmHa 2002
JemuHa KpuctmHa 2005

Knpeesa dnumHa 2003



CKypuxmHa AHa
Tumepbaesa JaHa
LLinpokosa MapunaHHa
fAAkoBnesa AHacTacuma

OCHOBHblE:

baxapesa Bapsapa
BukbynaTtosa Japbs
M'mantanHosa AnnHa
Knesuosa Malis
Ky3sHeyoBa TaTbAHaA
Kyuakosa ApuHa
JInTBMHOBA AHacTacma
JlykbAHoBa MonnHa
MuHuaxmeToBa Asanua
MwuxarnoBa AHacTacus
CanipyanHoBa maHa
dapeeBa EneHa
3anacHble:
datxynnuHa fAHa

OCHOBHblE:

benaesa KceHuna
bopTHuKoBa OnnaHa
KysbmuHa Mapua
Kynew Codusa
MockBunHa KcceHua
MNyrayesa EkaTepuHa
CKpunHoK Mapua
CTpuHKeBUY AHHA

«DopMenLLH» }KEeHLWMHDI

Mecto Cr. H.

Y4yacTHUKHU

OCHOBHblE:

babaeBa CabuHa
buptokosa Ennsaseta
bonotckasa Ennszaserta
Maspunosa lMNonunHa
lepacumoBsa UpuHa
JaHnnnHa AnekcaHgpa
OemeHkoBa Codpbs
Komaposa lNonnHa
JlayxnHa MapuHa

2002
2003
2005
2005

Little Mix
Knyb akpobaTmnyeckoro pok-
2004 H-ponna Cnpuyc
2004
2006
2007
2007
2008
2007
2006
2006
2006
2006
2006

2007

Set team
Knyb AkpobaTtnuyeckoro poKk- CKpUnHIOK AHHa
2003 H-ponna «Set»
2004
2004
2006
2005
2004
2005

2003

r.p. Kny6

CAMAPA
CneunanusmnpoBaHHas
AETCKO-toHOoLWecKasn
CNOpPTUBHAA LWKONA
Onmmnuickoro pesepsa
Ne14 depepaumns
aKpob6aTMYECKOro POK-H-
ponna CamapcKon obnactu

TpeHep

2000
2002
1998
2004
2001
2001
2003
1999
1999



JlamaeBa AHacTacuA 2002

MepBeaeBa lMonnHa 2001
MupoHeHKO AnnHa 2003
MwupoHoBa HOnua 2001
PomaHoBa MHHa 2002
PbibaueBa ApuHa 2002

CmupHoBa AnekcaHgpa 2002

®dpucraiin
2 OCHOBHblE: ®pucTaiin
AMmuTpoyeHKoBa 2003
AHacTacun
Xaligaposa AnnHa 2003
KapamoBa Ennsasera 2000
Kynunkosa EkaTepuHa 2005
KyTyesa dneoHopa 2004
Anekceesa Buktopwus 2003
Bannesa nHapa 2003
MynnaHypoBa Ancy 2003
Ucnamosa PeHaTa 2004
BepgAwKuHa Banepua 2001
CepreeBa PeHaTa 2001
Kyrybaesa MNonunHa 2004
Hypunesa naHa 2001
FapudynnHa Anusa 2000
KoaunuectBo y4acTHMKOB COpPEBHOBAHUM 123

[naBHbIN cyaba
[NaBHbIN cekpeTapb



